SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO E
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO

COMPOSIÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna pública a composição das bancas examinadoras
para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO de que trata o EDITAL 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

Área Composição das Bancas

ALIMENTOS:
 Alimentos

 Profa. Dra. Josianny Alves Boêno (presidente)
 Profa. MSc. Ellen Godinho Pinto (vice-presidente)
 Profa. MSc. Dayana Silva Batista Soares (membro)

PEDAGOGIA:
 Pedagogia

 Profa. Dra. Nora Ney Santos Barcelos (presidente)
 Profa. Dra. Alciane Barbosa Macedo Pereira (vice-

presidente)
 Profa. Me. Sangelita Miranda Franco Mariano (membro)

EDUCAÇÃO FÍSICA:
 Educação Física/Treinamento

Esportivo

 Prof. Esp. Freddy Enrique Ramos Guimarães (Presidente)
 Prof. Esp. Iuri Ribeiro (vice-presidente)
 Pedag. Alline Bento Rodrigues (Membro)

HISTÓRIA:
 História/Sociologia/Filosofia/A

rtes

 Profa. Dra. Leia Adriana Santiago (presidente)
 Prof. Dr. Hamilton Afonso de Oliveira (membro)
 Profa. Dra. Thelma Maria de Moura Bergamo (membro)

MATEMÁTICA:
 Matemática/Análise/Geometri

a/Cálculo/Estatística/Álgebra

 Prof. MSc. Paulo César Feracioli dos Santos (presidente)
 Prof. MSc. Wellington Silva Tavares (vice-presidente)
 Prof. Esp. Renato Silva Vasconcelos (membro)